וְזָבְחָם וְזָבְחָם כֹּלֵת בְּקֹלֶהּ בְּשֶׁנֶן
שֶׁנֶן עֲשָׂרָה עֲשָׂרִים לְפָנֶיךָ הַאֵלֶּה לְשֶׁנֶן
עֲשָׂרָה עֲשָׂרִים לְפָנֶיךָ הַאֵלֶּה לְשֶׁנֶן
עֲשָׂרָה עֲשָׂרִים לְפָנֶיךָ הַאֵלֶּה לְשֶׁנֶן
עֲשָׂרָה עֲשָׂרִים לְפָנֶיךָ הַאֵלֶּה לְשֶׁנֶן
עֲשָׂרָה עֲשָׂרִים לְפָנֶיךָ הַאֵלֶּה לְשֶׁנֶן
עֲשָׂרָה עֲשָׂרִים לְפָנֶיךָ הַאֵלֶּה לְשֶׁנֶן
עֲשָׂרָה עֲשָׂרִים לְפָנֶיךָ הַאֵלֶּה לְשֶׁנֶן

15. Αἴτ (in.) καὶ Α: τρικαίδεκα (Item 17, 20, 23, 26). 7. Αἴτ (a. κραιὸς) ἐκ βουῶν. Αἴτ (in.) καὶ.

17. Pris d'un troupeau, manque dans les Septante.

III. La 40^e année (XX-XXXVI). — 8^a (a). Des fêtes (XXVIII-XXIX).

agnos anniculos immaculatos quatuordecim : 14 et in libamentis corum, similia oleo conspersa tres decimas per vitulos singulos, qui sunt simul vituli trédecim : et duas decimas arietu uno, id est, simul arietibus duobus, 15 et decimam decimam agnis singulis, qui sunt simul agnos quatuordecim : 16 et hircum pro peccato, absque holocausto semperiterno, et sacrificio, et libamine ejus.

17 In die altero offeretis vitulos de arméno duodecim, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim : 18 sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis : 19 et hircum pro peccato, absque holocausto semperiterno, sacrificioque et libamine ejus.

20 Die tertio offeretis vitulos undecim, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim : 21 sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis : 22 et hircum pro peccato, absque holocausto semperiterno, sacrificioque et libamine ejus.

23 Die quarto offeretis vitulos decem, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim : 24 sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis : 25 et hircum pro peccato, absque holocausto semperiterno, sacrificioque et libamine.

26 Die quinto offeretis vitulos novem, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim : 27 sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis : 28 et hircum pro peccato absque holocausto semperiterno, sacrificioque ejus et libamine.

17. Au second jour de la semaine des Tabernacles, c'est-à-dire le deuxième jour du mois de tiscri. Le nombre des bœliers à immoler chaque jour est toujours de deux, et celui des agneaux de quatorze; de même, chaque jour, un bouc doit être sacrifié pour le péché. Mais le nombre des veaux varie, allant tou-

jours en décroissant, de treize jusqu'à sept, le nombre variant. 14. Au troisième jour, vous offrirez douze veaux pris d'un troupeau, deux bœliers, quatorze agneaux d'un an, sans tache; 15 et pour leurs libations, trois décimes de fleur de farine arrosée d'huile, pour chacun des veaux, et deux décimes pour un bœlier, c'est-à-dire pour les deux bœliers ensemble; 16 et la décime d'une décime pour chacun des agneaux, qui font ensemble quatorze agneaux; 17 et un bouc pour le péché, outre l'holocauste perpétuel, l'oblation et la libation qui l'accompagnent.